[bookmark: _GoBack]様式第25(第17条第2項第1号関係)
記念植樹申込書
年　　月　　日
　　半田市長　　　　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　半田市みどりのまちづくり条例施行規則第17条第2項第1号の規定により、下記のとおり記念植樹の申し込みをします。
記
	1　植裁場所
	※　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公園

	2　樹種及び本数
	※　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　　　　)　本

	3　記念植樹の目的
 (該当目的を○で囲む)
	結婚・誕生・入学・入園・卒業・就職・新築
緑化・健康・その他(　　　　　　　　　　)

	4　記念対象者

	5　記念日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	6　金額
	金

	円

	受付番号
	※
	課長

	主査

	係

　(注)
　　(1)　植裁日は、3月、5月、10月の予定です。
　　(2)　金額の１本10,000円は、植裁の費用の一部として当てます。
　　(3)　申込時の金額は、お返しいたしません。
　　(4)　※印の欄は、記入しないでください。